- 1 -

平成２５年６月１３日

お 客 様 各 位

「ヨークベニマル中浦店ＡＴＭコーナー」

営業再開のお知らせ

平素より、石巻信用金庫をご利用いただきありがとうございます。

このたびの震災により被災された皆様には、心よりお見舞いを申し上げます。

お客さまには、大変ご不便をおかけしておりましたが、平成２５年６月１３日

(木) より「ヨークベニマル中浦店ＡＴＭコーナー」の営業を再開しましたので、

お知らせ致します。

なお、営業時間は、下記のとおりです。

記

・「ヨークベニマル中浦店」

ＡＴＭコーナー営業時間 ( 平日・土・日・祝日)  ９時３０分～２０時

以 上

平　　　日 土・日・祝日

　日曜日・祝日に当金庫通帳・カードで出金の場合は、１０５円の手数料がかかります。

　なお、平日18時以降女川町金融機関合同庁舎内のＡＴＭをご利用の場合１０５円の手数料がかかります。

　また、他金融機関カード利用の場合も、曜日に関係なく所定の手数料がかかります。

平成２５年６月１３日現在

※湊支店、門脇支店のATMコーナーは、休止中です。

９時 ～ １７時

９時 ～ １９時

ﾖｰｸﾍﾞﾆﾏﾙ 中浦店
出  張  所

石巻駅前出張所

中里五丁目出張所 ８時 ～ ２３時 ８時 ～ ２３時

８時 ～ ２０時

8時 ～ 20時

8時45分～19時

イオンモール石巻
出  張  所 ９時 ～ ２１時

開 北 支 店

店

外

Ａ

Ｔ

Ｍ

コ

ー

ナ

ー

ﾖｰｸﾍﾞﾆﾏﾙ 石巻蛇田店
出  張  所

イオンタウン
鹿 島 台 出 張 所

９時 ～ ２１時

大 街 道 支 店

９時３０分 ～ ２０時

ｲｵﾝｽｰﾊﾟｰｾﾝﾀｰ
石 巻 東 店 出 張 所

９時 ～ １９時

イオンタウン 矢 本
出  張  所

店　　　名

本 店 営 業 部

矢 本 支 店

向 陽 支 店

女 川 支 店
（女川町金融機関合同庁舎内）

９時３０分 ～ ２０時

山 下 支 店

鹿 妻 支 店

赤 井 支 店

鹿 島 台 支 店